Klientas kiekvieną kartą elektriniu paštu iš Paslaugų teikėjo užsako atitinkamas paslaugas. 

SUTARTIES KAINA 

3.1 Sutarties kaina 1000,00 Eurų (Vienas tūkstantis Eurų) ir 210,00 Eur (Du šimtai dešimt Eur,) pridėtinės vertės mokestis (toliau – PVM) bendrai 1210,00 Eurų (Vienas tūkstantis du šimtai dešimt eurų), į kurią įeina visi mokesčiai ir Paslaugų teikėjo išlaidos bei sąnaudos.  
3.2. Sutarčiai taikoma fiksuoto įkainio kainodara. 

ATSISKAITYMŲ UŽ PASLAUGAS TVARKA 

4.1. Paslaugų teikėjo Klientui teikiama PVM sąskaita faktūra (toliau – Sąskaita),  atitinkanti Europos elektroninių sąskaitų faktūrų standartą, kurio nuoroda paskelbta 2017 m.